МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное

образовательное учреждение

высшего образования

«Санкт-Петербургский политехнический

университет Петра Великого»

(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)
________

П Р И К А З

11.08.2023 № 3407-ск

О зачислении на 1 курс ИСПО

по очной форме обучения

на места, финансируемые за счет

бюджетных ассигнований

бюджета Санкт-Петербурга

и назначении стипендии

В соответствии с Правилами приема на обучение в Институт среднего

профессионального образования федерального государственного автономного

образовательного учреждения высшего образования «Санкт-Петербургский

политехнический университет Петра Великого» на 2023/2024 учебный год

и на основании решения приемной комиссии (протокол от 11.08.2023 №05/1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Зачислить с 1 сентября 2023 года на 1 курс  очной формы обучения

по программам среднего профессионального образования на места,

финансируемые за счет бюджетных ассигнований бюджета Санкт-Петербурга,

лиц, имеющих более высокий средний балл результатов освоения

поступающими образовательной программы основного общего образования,

указанных в представленных поступающими документах об образовании, с

назначением с 01.09.2023 по 31.12.2023 базовой государственной

академической стипендии в размере 800 рублей из средств от приносящей

доход деятельности (л.сч. №442900001, л.сч. №552900000):

ОТДЕЛЕНИЕ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

Специальность: 09.02.07 Информационные системы и программирование

1. Абрамчук Леонид Константинович

2. Афанасьев Сергей Павлович

3. Борисов Филипп Денисович

4. Буянов Никита Романович

5. Гордеева Таисия Андреевна

6. Гурьянова Анастасия Алексеевна

7. Десятский Ян Дмитриевич

8. Джусь Анастасия Сергеевна

9. Долгополов Владислав Валерьевич

2

10. Дорожкин Михаил Сергеевич

11. Егоров Илья Вячеславович

12. Елисеенко Алеся Алексеевна

13. Иванова Екатерина Евгеньевна

14. Карасева Ольга Михайловна

15. Киселев Иван Иванович

16. Ковалева Алёна Александровна

17. Колодина Ольга Ярославовна

18. Колотилин Андрей Валерьевич

19. Кошель Милена Викторовна

20. Кротов Иван Дмитриевич

21. Крылов Дмитрий Денисович

22. Кудрявцева Мария Сергеевна

23. Кузнецов Александр Александрович

24. Кузьмина Татьяна Александровна

25. Лапшина Виктория Алексеевна

26. Лебедева Анастасия Игоревна

27. Медведев Фёдор Тимофеевич

28. Михайлов Аркадий Владимирович

29. Некрасов Святослав Андреевич

30. Николайчук Роман Алексеевич

31. Павлов Владислав Денисович

32. Плотникова Дарья Александровна

33. Проскуров Артём Дмитриевич

34. Романенко Иван Сергеевич

35. Соколова Ульяна Данииловна

36. Сорокин Максим Алексеевич

37. Стахаевич Вероника Геннадьевна

38. Сытов Семен Ильич

39. Тетерюков Данил Константинович

40. Тихонович Ярослав Степанович

41. Ткачев Родион Дмитриевич

42. Харитонов Даниил Ильич

43. Цветков Фёдор Владимирович

44. Циглер Виктория Дмитриевна

45. Чеботарёв Михаил Александрович

46. Чиликин Александр Александрович

47. Шелепова Варвара Евгеньевна

48. Шкарлет Иван Андреевич

49. Шмалько Александра Алексеевна

50. Шмукста Софья Дмитриевна

3

ОТДЕЛЕНИЕ ОБЩЕСТВЕННОГО ПИТАНИЯ,

НИЗКОТЕМПЕРАТУРНЫХ И ПИЩЕВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

Специальность: 15.02.06 Монтаж, техническая эксплуатация и ремонт

холодильно-компрессорных и теплонасосных машин и установок (по отраслям)

1. Анджановский Григорий Александрович

2. Большаков Михаил Андреевич

3. Вавилов Дмитрий Антонович

4. Верезубов Максим Русланович

5. Воинков Константин Андреевич

6. Дудкин Алексей Сергеевич

7. Ершов Артем Олегович

8. Кизько Максим Андреевич

9. Кондрашов Максим Андреевич

10. Кохан Семён Андреевич

11. Кунин Иван Михайлович

12. Лобов Никита Константинович

13. Мирошник Владислав Максимович

14. Мовсисян Давид Горович

15. Немиро Антон Викторович

16. Нестеров Владимир Владимирович

17. Никитин Алексей Анатольевич

18. Сирик Дмитрий Антонович

19. Стрельбицкая Дарья Алексеевна

20. Тарков Игорь Владимирович

21. Терентьев Артём Игоревич

22. Трофимов Всеволод Алексеевич

23. Чаблин Александр Геннадьевич

24. Шкуратов Матвей Константинович

25. Ющенко Михаил Олегович

Проректор по образовательной деятельности Е.М. Разинкина